ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO

São Bernardino – SC 08/11/2022

COMUNICADO

Comunicamos que a data de abertura das propostas das empresas habilitadas referente o Processo Licitatório n.98/2022 CC5/2022 cujo CONTRATAÇÃO DE EMPREZA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DA 1ª ETAPA DA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO POLIESPORTIVO NO BAIRRO SCHEID- SÃO BERNARDINO, CONFORME PROCESSO SCC N.3140/2022, PORTARIA SEF N. 254/2022, PROJETO DE ENGENHARIA, PLANO DE TRABALHO, TERMO DE COMPROMISSO E OFÍCIO SCONV N.88/2022 TRAMITADO JUNTO A FESPORTE/SC QUE VISA A REFORMA DA COBERTURA COM ÁREA TOTAL DE 1.110,85 M2 DO ATUAL GINÁSIO DE ESPORTES DO BAIRRO SCHEID, PARA EVITAR I

[bookmark: _GoBack]Está marcada para dia 09/11/2022 com início as 09:15 horas, no setor de Licitações, anexo ao Centro Administrativo, localizado na Rua Verônica Scheid, n. 1008, Centro, São Bernardino- SC.
Desde já convidamos todos os interessados em participar.

Atenciosamente

Comissão de Licitações
Município de São Bernardino - SC